
UCHWAŁA NR XXIX/225/18
RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Dubeninki na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych 
ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania 
niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 130) w związku z art. 12 § 2, 11 i 12 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r., poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) na 
wniosek Wójta Gminy Dubeninki uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Dubeninki na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Na uchwałę w sprawie podziału gminy na obwody głosowania, wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego, w terminie 5 dni od daty podania jej do 
publicznej wiadomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubeninki.

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Olsztynie.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XVI/109/12 Rady Gminy Dubeninki z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Dubeninki na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Rudziewicz

Id: 47D3D275-8BF1-408B-A1CC-EED6A66C481C. Podpisany Strona 1



Załącznik do 
Uchwały nr XXIX/225/18 
Rady Gminy Dubeninki  
z dnia 28 marca 2018 r. 

 
 

Podział Gminy Dubeninki na stałe obwody głosowania 
 
 

Nr 
obwodu Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

1 

Sołectwa: Dubeninki, Maciejowięta, 
Stańczyki, Błąkały, Błędziszki, 
Będziszewo, Kiepojcie, Przerośl 
Gołdapska, Linowo, Żabojady 

Szkoła Podstawowa w Dubeninkach 
ul. Szkolna 1 

19-504 Dubeninki 

2 
Sołectwa: Czarne, Pluszkiejmy, 
Budwiecie, Rogajny, Cisówek, Białe 
Jeziorki 

Gminne Centrum Kultury w Dubeninkach 
ul. Dębowa 6 

19-504 Dubeninki 

3 Sołectwa: Żytkiejmy, Lenkupie, 
Kiekskiejmy, Degucie, Skajzgiru 

Świetlica Wiejska w Żytkiejmach 
ul. 1-go Maja 2 

19-504 Dubeninki 

 

Id: 47D3D275-8BF1-408B-A1CC-EED6A66C481C. Podpisany Strona 1




